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Bruce Agard
VT LS# 682
Agard & LaPan Land Surveying PLLC
228 Moon Road
Argyle NY 12809
518‐692‐8935
agard228@hotmail.com

Donald Albrecht
VT LS# 132646
C.T. Male Associates
50 Century Hill Drive
Latham NY 12110
515‐786‐7605
Don.Albrecht@hotmail.com

Scott Allen
VT LS# 024.0132676
AES Northeast
12 City Hall Place
Plattsburgh NY 12901
518‐561‐1598
scottallen@aesnortheast.com

Stacey Allott
VT LS# 628
Geomatics Land Surveying, P.C.
48 Bloomingdale Avenue
PO Box 1277
Saranac Lake NY 12983
518‐891‐6218
geomaticslspc@gmail.com

Leonard Amblo
VT LS# 695
Button Professional Land Surveyors
20 Kimball Avenue
South Burlington VT 05403
802‐863‐1812
lhamblo@bapls.com

Jacob Bartlett
VT LS# 109448
Sebago Technics, Inc.
75 John Roberts Rd., Suite 4A
South Portland ME 04106
207‐200‐2100
jbartlett@sebagotechnics.com

Richard Bell
VT LS# 638
Richard W Bell Land Surveying Inc
297 South Main Street
Barre VT 05641
802‐479‐9262
rbellls@rbell‐landsurveyor.com

Christopher Blaze
412‐269‐6016
christopher.blaze@maine.edu
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Miguel Bosse
VT LS# 743
CT Department of Transportation
359 S Main Street
Thomaston CT 6787
203‐591‐3703
mrbosse@charter.net

Patricia Brooks
Control Point Associates, Inc.
11 Main Street
Highland NY 12528
845‐691‐7339
pbrooks@cpasurvey.com

Richard Brooks
Brooks & Brooks PC
11 Main Street
Highland NY 12528
845‐691‐7339
rbrooks@bnbpc.biz

Gayle Burchard
VT LS# 738
Holt Gilmour Survey Associates
PO Box 353
Colchester VT 05446
802‐457‐4649
gayle@vtsurveyor.com

Jason Burt
VT LS# 24.0109618
Philo Surveying, LLC
1408 Ferry Rd.
Charlotte VT 05445
802‐782‐9273
jason@philosurveying.com

Vaughn Button
VT LS# 415
vcbutton@live.com

Raymond Byrne
r‐byrne@outlook.com

Craig Chase
Chase & Chase
301 N. Main Street
Suite 1
Barre VT 05641
802‐479‐9636
cdchase@chasesurveyors.com
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Peter Chase
VT LS# 14
Peter E. Chase, L.S.
1020 Quarterline Road
Center Rutland VT 05736‐2108
petechase@comcast.net

William Chase
VT LS# 542
Chase & Chase
301 N. Main St. Suite #1
Barre VT 05641
802‐479‐9636
billchase@chasesurveyors.com

Timothy Chmielewski
VT LS# 708
Action Surveying
121 Mill Pond Road
Wells VT 05774
802‐645‐9436
actionsurveying@comcast.net

Shane Clark
VT LS# 703
Truline Land Surveyors
448 Summer Street, Suite 102
St. Johnsbury VT 05819‐2160
802‐748‐3946
truline448@gmail.com

David Coleman
VT LS# 585
Coleman Surveys, Inc.
630 Skitchewaug Trail
Springfield VT 05156
802‐885‐9526
coleman@vermontel.net

Sean Compton
VHB
40 IDX Blvd
Building 100, Suite 200
S. Burlington VT 05406
802‐391‐5502
scompton@vhb.com

Mark Courcelle
VT LS# 533
Courcelle Surveying Co.
112 Rosewood Lane
PO Box 28
Bomoseen VT 05732
802‐273‐3900
coursurvey@aol.com

Timothy Cowan
VT LS# 597
Civil Engineering Associates
10 Mansfield View Lane
South Burlington VT 05403
802‐864‐2323 x316
tcowan@cea‐vt.com
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William Creamer, Jr.
VT LS# 681
W.R. Creamer LLC
167 Squires Road
Manchester Center VT 05255
802‐768‐8951
wrcreamer72@gmail.com

Mark Day
VT LS# 732
Day Land Surveying, PLLC
300 Ryans Way
East Fairfield VT 05448
802‐849‐6516
mark@daylandsurveying.com

Aurelius DiBernardo
VT LS# 16
DiBernardo Associates
P.O. Box 52
440 Rockingham Road
Bellows Falls VT 05101
802‐463‐3031 x11
dibo@comcast.net

Joseph DiBernardo
VT LS# 715
DiBernardo Associates
113 Church Street
N. Walpole NH 03609
802‐463‐3031
joedibo@comcast.net

John Diebold
VT LS# 734
Vermont Technical College
Main Street
Randolph Center VT 05061
802‐728‐1282
jdiebold@vtc.edu

Paul Dobberstein
VT LS# 100653
229 S Main Street 
Newmarket NH 03857
734‐276‐8259
pdobber@gmail.com

John Doody
jjdoody@snet.net

Charles Drown, Sr.
VT LS# 193
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Andrew Dussault
VT LS# 500
Dussault Surveying
1118 Breezy Hill Road
St. Johnsbury VT 05819
802‐748‐8394
boundary@charter.net

Travis Evans
IDX
40 IDX Drive
Burlington VT 05403
315‐212‐2731
travis.evans@maine.edu

Robert Farnsworth
VT LS# 21
Farnsworth Surveys
PO Box 68
Brownsville VT 05037
802‐484‐9731
bobsurveys21@outlook.com

Joseph Flynn
VT LS# 714
O'Leary‐Burke Civil Associates, PLC
13 Corporate Drive
Essex Junction VT 05453
802‐878‐9990
vermontls714@gmail.com

Roderick Frandino
VT LS# 109365
Circumspect Land Survey
34 Mountain Street
Island Pond VT 05846
508‐209‐1853
rod@circumspectlandsurvey.com

Stephen Fraser
VT LS# 527
nicholspond@myfairpoint.net

Aaron Fuller
VT LS# 24.0060706
Vermont Land Integrity
449 Hayes Drive
Hardwick VT 05843
802‐793‐7484
aaron@vermontlandintegrity.com

Michael Gaines
VT LS# 24.0132673
Barnard and Gervais
10523 VT Route 116
PO Box 133
Hinesburg VT 05461
802‐482‐2597
mcgaines@barnardandgervais.com
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Michael Gervais
VT LS# 735
Barnard and Gervais
PO Box 820
Enosburg Falls VT 05450
802‐933‐5168
michael@barnardandgervais.com

Ethan Gilmour
VT LS# 24.0127787
Holt Gilmour Survey Associates
PO Box 101
Woodstock VT 05091
802‐457‐4649
ethan.gilmour@gmail.com

Rebecca Gilson
VT LS# 24.0109314
Gilson Land Surveying, PLLC
109 Twin Peaks Road
Waterbury Center VT 05677
802‐585‐6833
becky@gilsonlandsurveying.com

Lisa Ginett
VT LS# 598
Sunwise Surveying
199 McKinistry Road
Cabot VT 05647
802‐426‐3025
lmginett@gmail.com

Ambrose Gmeiner
Johnson, Mirmiran & Thompson
1200 Lenox Dr, Suite 101
Trenton NJ 08648
609‐512‐3426
ambrose.gng@gmail.com

Willard Gove
VT LS# 475
Gove Land Surveyors, Inc.
430 Grimes Road
Hyde Park VT 05655
802‐888‐5600
wlgove@aol.com

John Grady
VT LS# 516
John F. Grady, L.S.
206 Broadway
Whitehall NY 12887
518‐499‐2642
jfgradyls@gmail.com

Christopher Haggerty
VT LS# 741
Button Assoc PLS PC
20 Kimball Ave., Suite 102
South Burlington VT 05403
802‐863‐1812
haggerty@bapls.com
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Paul Hannan
VT LS# 555
Paul W. Hannan, L.S. 
802‐454‐1074 

F. Michael Hemmer
VT LS# NY 049815
F. Michael Hemmer, LS, P.C.
3330 Noyac Rd, Bldg B
P.O. Box 1328
Sag Harbor NY 11963
631‐725‐7199
fmhemmer@gmail.com

Douglas Henson
VT LS# 656
O’Leary‐Burke
13 Corporate Dr
Essex Junction VT 05452
dhenson@olearyburke.com

Scott Herring
McCain Consulting Inc.
93 South Main Street, Suite 1
Waterbury VT 05676
802‐244‐5093
scott@mccainconsulting.com

Cody Hicks
VT LS# 024.0132670
Point of Beginning Land Surveying
1245 Kirby Hollow Road
Dorset VT 05251

Mark Hoffman
VT LS# 746
Mark Hoffman L.S.
20 Billings Mobile Manor
Rutland VT 05701
860‐965‐7535
ml.hoff@yahoo.com

Brian Holbritter
VT LS# 737
Brian R Holbritter PLS LLC
34 Center Street
Schaghticoke NY 12154
518‐753‐7592
holbritterlandsurveying@gmail.com

Peter Holden
VT LS# 575
Holden Engineering & Surveying
PO Box 480
Concord NH 03301
603‐225‐6449
hes@holdenengineering.com
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Russell Huntley
VT LS# 124144
Huntley Survey & Design, PL
659 West Road
Temple NH 03084
603‐924‐1669
russ@huntleysurvey.com

Cody Hustead
VT LS# 24.0132656
27 Mary Street
South Burlington VT 05403
802‐448‐5776
codyhustead@yahoo.com

William Jandl
Civil Engineering Associates
10 Mansfield View Lane
South Burlington VT 05403
802‐864‐2323
bjandl@cea‐vt.com

Ian Jewkes
VT LS# 639
Krebs & Lansing
164 Main Street
Colchester VT 05446
802‐878‐0375
ian.jewkes@krebsandlansing.com

Michael Jiantonio
Carlson Survey Supply
PO Box 52
Marion CT 06444
203‐709‐0070
mike@carlsonsurveysupply.com

Donald Johnston
VT LS# 686
South Mountain Suveying
PO Box 406
Bristol
VT 05443 802‐453‐5513
southmtn@gmavt.net

Ben Joyce
VT LS# 725
Joyce Land Surveying Corp.
802‐464‐1244
joycelandsurveying@myfairpoint.net

Dennis Kessler
Topcon Solutions Store
288 Murphy Road
Hartford CT 06114
866‐388‐9088
dkessler@topconsolutions.com
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Byron Kidder
VT LS# 478
Kidder Surveying Co.
PO Box 993
Bradford VT 05033‐0993
802‐222‐4607
bk@myfairpoint.net

Gerald Kittle
VT LS# 147
captnkit@gmail.com

Seth Kittredge
VT LS# 24.0060709
Kittredge Land Surveying LLC
28 Thomas Circle
Vergennes VT 05491
802‐870‐7028
kittredgelandsurveying@gmail.com

Brian Koczela
VT LS# 698
BEK Associates
9 Curtis Avenue
Dalton MA 01226
413‐684‐5224
briankoczela@bekassoc.com

Patricia Kules
VT LS# 608
Little River Survey Co., LLC
PO Box 1147
Stowe VT 05672
802‐793‐9673
tricia@littleriversurveyvt.com

Bradford Lackey
VT LS# 24.0074340
KML Surveying & Design, PLC
PO Box 922
107 Reed Hill Road
Jacksonville VT 05342
802‐249‐4392
kml.surveying@icloud.com

Richard Ladd
CADNET Services, LLP
100 Carl Drive, Suite 12
Manchester NH 03103
866‐522‐3638
rladd@cadnetservices.com

Kevin LaRose
VT LS# 707
LaRose Surveys, PC
PO Box 388
Bristol VT 05443
802‐453‐3818
larosesurveys@gmail.com
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Ronald LaRose
VT LS# 272
LaRose Surveys, PC
PO Box 388
Bristol VT 05443
802‐453‐3818
ronaldllarose@gmail.com

Barry Latour
Keystone Precision Instruments
1670 East Race Street
Allentown PA 18109
800‐833‐9250
blatour@keypre.com

Brian Lavery
VT LS# 720
Agency of Natural Resources
1 National Life Drive
Davis 2
Montpelier VT 802‐828‐1572
brian.lavery@vermont.gov

Richard Lunna
VT LS# 480
R. F. Lunna Associates, P.C.
1795 Music Mountain Road
Stockbridge VT 05772
802‐234‐9277
rflunna@gmail.com

Stuart MacDonald
Maine Technical Source
494 U.S. Route 1
Yarmouth ME 04096
800‐322‐5003
smacdonald@mainetechnical.com

Michael Magoon
VT LS# 611
Donald Hamlin Consulting Engineers
136 Pearl Street
Essex Junction VT 05452
802‐878‐3956
mmagoon@dlhce.com

Thomas Mancini
VT LS# 96
Just Good Autos
296 E. Montpelier Road
Barre VT 05641
802‐479‐0140
tommancini1@gmail.com

Christopher Martin
Feldman Geospatial
152 Hampden Street
Boston MA 01608
1‐617‐357‐9740 x8877
martince38@gmail.com
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Daniel Martin
National Geodetic Survey
14 South Main Street
Suite 5005
Barre VT 05641
240‐676‐4762 
dan.martin@noaa.gov

Kathleen Martin
VT LS# 713
I.J.Steele Surveys LLC
PO Box 161
Saxtons River VT 05154
802‐869‐2495
steelekat@hotmail.com

Daniel Marvin
VT LS# NY 050601
Robert Marvin Land Surveyors
PO Box 969
Lake Placid NY 12946
518‐523‐3218
marvinls@roadrunner.com

Robert Marvin, Jr.
VT LS# NY 49228
Robert Marvin Land Surveyors
PO Box 969
Lake Placid NY 12946
518‐523‐3218
marvinls@roadrunner.com

Dana Masson
VT LS# 696
Landvest
851 US Route 3
West Stewartstown NH 03597
603‐246‐8800
danamasson6@gmail.com

Gordon Matson
VT LS# 118249
Colliers Engineering & Design
18 Corporate Woods Blvd, Ste 400
Albany NY 12211
518‐660‐3196
gordon.matson@collierseng.com

Steven Michaud
VT LS# 728
Doucet Survey, Inc.
102 Kent Place
Newmarket NH 03857
603‐659‐6560
steve@doucetsurvey.com

John Milbank
Civil Engineering Associates, Inc.
10 Mansfield View Lane
South Burlington VT 05403
802‐864‐2323
jmilbank@cea‐vt.com
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Debra Mithoefer
VT LS# 615
Daniels Survey, PC
227 Sugar House Lane
Manchester Center VT 05255
802‐362‐5032
danielssurvey@usa.net

Lucas Montgomery
VT LS# 24.0132672
VHB
12 Pearl Street
Brandon VT 05733
802‐712‐434
lhmontgomery1s@gmail.com

James Montrone
VT LS# 644
James L. Montrone, L.S.
280 Sunset Drive
Rutland VT 05701
802‐775‐4697
jmontrone@live.com

Timothy Morris
VT LS# 24.0132669
Chase & Chase Surveyors
301 North Main St., Suite 1
Barre VT 05641
802‐479‐9636
tmorris@chasesurveyors.com

Stuart Morrow
VT LS# 565
Stuart J. Morrow, L.S.
6666 Spear Street
Shelburne VT 05482
802‐985‐8809
sjmorrowls@myfairpoint.net

Eric Morse
VT LS# 545
Morse Land Surveying, LLC
638 Coolidge Highway
Guilford VT 05301
802‐254‐8477
ericmorse.ls@gmail.com

Daniel Mulligan
VT LS# 613
Grenier Engineering PC
PO Box 445
Waterbury VT 05676
802‐244‐6413
dan@grenierengineering.com

Merrill Mundell, Jr
VT LS# 121
Merrill A. Mundell Jr., P.E.
PO Box 866
Wilmington VT 05363
802‐464‐2042
mamsam.mundell@gmail.com
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Liam Murphy
Murphy Sullivan Kronk
275 College Street
Burlington VT 05401
802‐861‐7000
lmurphy@mskvt.com

Nathan Nadeau
VT LS# 754
Blais‐Horizons Surveying & Eng
17 Sunset Terrace
Newport VT 05855
802‐334‐6434
nnadeau@horizonsengineering.com

Joseph Nalette
VT LS# 24.0063501
Pathways Consulting
240 Mechanic Street, Suite 100
Lebanon NH 03766
603‐448‐2200
skip.nalette@pathwaysconsult.com

Raymond Page
VT LS# 723
Vermont Survey Consultants LLC
734 U.S. Route 4, Unit 1
Rutland VT 05701
802‐773‐2210
rpage@vermontsurveyconsultants.com

Christopher Paton
VT LS# 692
Paton Land Surveying
150 Southridge Street
Springfield VT 05156
802‐885‐6674
patonsurveys@yahoo.com

Scott Patterson
VT LS# 24.0109363
Vermont Agency of Transportation
Barre City Place
219 N Main St., Suite 201
Barre VT 05641
802‐279‐3826
sepatterson.lls@gmail.com

Barry Paul
VT LS# 620
B.M. Paul Land Surveying & Planning
PO Box 25
New Haven VT 05472
802‐453‐6000
bmpaullspp@yahoo.com

Gregg Pawlowski
VT LS# 88720
Pawlowski Land Surveying
PO Box 373
Keeseville NY 12944
518‐578‐8622
gregg@pawlowskisurvey.com
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Bradley Perry
Day Land Surveying
300 Ryans Way
East Fairfield VT 05448
802‐849‐6516
brad@daylandsurveying.com

Carroll Peters
VT LS# 495
Valley Land Services, Inc.
428 Fitch Hill Road
Hyde Park VT 05655
802‐888‐7737
vtsurveyor@comcast.net

Kenneth Pinkham
VT LS# 203
kkmpinkham@gmail.com

Andrew Pitonyak, Jr.
VT LS# 257
Capitol Earthmoving, Inc.
131 South Main Street
Barre VT 05641‐4814
802‐476‐4833
apitonyak@aol.com

Heidi Quesada
VT LS# NH #1016 MA #55474
Fuss & O'Neill
50 Commercial Street
Manchester NH 03101
603‐668‐8223 ext 2175
hquesada@fando.com

Michael Raboin, Sr.
VT LS# 508
niobar1730@gmail.com

Gary Rapanotti
VT LS# 531
Gary A. Rapanotti, L.S.
P.O. Box 828
Springfield VT 05156
802‐875‐5000
surveyor@vermontel.net

Christopher Reed
retired
canal.boat@live.com
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Matthew  Reed
VT LS# 24.0013266
Matt Reed Land Planning Services
112 Stone Hill Drive
Hyde Park VT 05655
(802) 888‐1704
matt.reed.1919@gmail.com

Daniel Rexford
VT LS# 749
Rexford Sitework Services, Inc.
120 Webster Lane
Georgia VT 05478
802‐734‐7721
rexforddan@gmail.com

Timothy Rockwood
VT LS# 537
Rockwood Land Services LLC
24 Cobb Hill Road
Hartland VT 05048
802‐229‐0042
rockls@vermontel.net

David Rose
VT LS# 657
Rose Land Surveying
PO Box 72
Ludlow VT 05149‐1011
802‐228‐4634
dnrose657@gmail.com

Brad Ruderman
VT LS# 24.0060854
Brad M Ruderman & Associates
28 US Rte 5N
Windsor VT 05089
802‐674‐4248
ruderman1@aol.com

George Rumery
VT LS# 669
George W. Rumery, L.S.
PO Box 413
Newport VT 05855
802‐334‐2286
rumeryland@hotmail.com

Timothy Short
VT LS# 651
Short Surveying, Inc.
135 South Pleasant Street
Middlebury VT 05753
802‐388‐3511
shortsurveyingvt@gmail.com

Donald Sovey
VT LS# 677
Creighton Manning Engineering
2 Winners Circle
Albany NY 12205
518‐446‐0396
dsovey@cmellp.com
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David Spurr
VT LS# 717
Blaze Design, Inc.
PO Box 499
Shaftsbury VT 05262
802‐442‐2892
david@blazedesigninc.com

Jeffrey Stefanik
VT LS# 706
Guerriere & Halnon, Inc.
PO Box 235
33 West Street
Milford MA 10757
508‐473‐6630
jstefanik@gandhengineering.com

Donald Stein III
VT LS# 623
DBS Surveys, Inc.
39 Maple Street
North Springfield VT 05150
802‐886‐2369
stein@vermontel.net

Gerald Stockman
VT LS# 24.0109298
Trudell Consulting Engineers
478 Blair Park Road
Williston VT 05495
802‐879‐6331 x110
gerald.stockman@tcevt.com

Adam Storino
VT LS# 95087
Storino Geomatics
165 Mullin Street
Watertown NY 13601‐3615
315‐788‐0287
amstorino@storinogeomatics.com

Kenneth Strom
VT LS# 675
WDA Design Group
31 East Main Street
Westborough MA 01581
508‐366‐6552
KTStrom@gmail.com

Lawrence Swanson
VT LS# 621
Lawrence E. Swanson, L.S.
139 Swanson Road
Sharon VT 05065
802‐763‐2255
larryswanson@myfairpoint.net

Scott Taylor
VT LS# 488
sdtaylor488@gmail.com
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Stephen Tetreault
TDH Surveying & Design LLC
PO Box 8
St. Albans VT 05478
802‐524‐4460
stephen@tdhsurvey.com

Robert Tinker
VT LS# 464
Tinker Surveys
P.O. Box 92, Plains Road
Pittsford VT 05763
802‐483‐6099

Glenn Towne
VT LS# 521
Glenn R. Towne, L.S.
3361 Crossett Hill Road
Duxbury VT 05676‐9575
802‐244‐8048
gtowne5544@yahoo.com

Robert Townsend
VT LS# 693
American Consulting Engineering & Surveying
3480 Vermont Route 64
Williamstown VT 05679
802‐433‐5569
aces_vt@yahoo.com

David Tudhope
VT LS# 538
David A. Tudhope, LS
74 Cayuga Court
Burlington VT 05408‐1917
802‐355‐7032
dtudhope@aol.com

David Tudhope
VT LS# 538
David A. Tudhope, LS
74 Cayuga Court
Burlington VT 05408‐1917
802‐355‐7032
dtudhope@aol.com

Mark Vander‐Heyden
VT LS# 024. 0132647
Vander‐Heyden Land Surveying, LLC
PO Box 4
Whitefield NH 03598‐3427
603‐837‐9719
vhsurvey@myfairpoint.net

Ryan Ward
VT LS# 24.0088389
Donald L. Hamlin Consulting Engineers
136 Pearl Street, Box 9
Essex Junction VT 05453
802‐878‐3956
rward@dlhce.com
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Ryan Williams
Holt Gilmour Survey Associates
PO Box 1261
Williston VT 05495
(802) 457‐4649
ryan@vtsurveyor.com

Justin Willis
Willis Design Associates, Inc.
PO Box 1001
Jericho VT 05465
802‐858‐9228
willisdesignvt@gmail.com

William Willis
VT LS# 491
William A. Willis, L.S.
PO Box 77
Lower Waterford VT 05848‐0077
802‐748‐2320
wawillis@juno.com

Donald Wilson
Donald Wilson Consulting, LLC
PO Box 179
84 Main Street
Newfields NH 03856
603‐772‐5009
don@landboundary.com

Terry Wilson
VT LS# 24.0060812
Vermont Mapping & Survey Co
99 Deer Run Lane
Westford VT 05494
802‐871‐5216
terrywilson@vermontmapping.com

Benjamin Wright
VT LS# 024.0132693
Krebs & Lansing Consulting Engineers, Inc.
164 Main Street, Suite 201
Colchester VT 05446
802‐878‐0375
ben.wright@krebsandlansing.com

Nate Yager
VT LS# 24.0059685
Latitudes Land Surveying
1 Mill Street, Suite 169
Burlington VT 05401
802‐825‐6545
nateyager@latitudeslandsurveying.com

Kevin Young
VT LS# 024.0132689
kjyoun01@gmail.com
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